2
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(сорок первая сессия)

12 ноября 2020 года									       № 420

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 21.02.2008 № 383 «Об утверждении Положения «О постоянно действующей комиссии по Уставу города Бердска»

В связи с изменением состава Совета депутатов города Бердска, в целях полного и своевременного учета предложений граждан и участия граждан города Бердска в подготовке и обсуждении изменений и дополнений в Устав города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Бердска от 21.02.2008 № 383 «Об утверждении Положения «О постоянно действующей комиссии по Уставу города Бердска», изложив приложение № 2 «Состав постоянно действующей комиссии по Уставу города Бердска» в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов 						    В.А. Голубев

Приложение
к решению Совета депутатов
города Бердска четвертого созыва
от 12.11.2020г. № 420

«Приложение № 2
к решению шестнадцатой сессии Совета депутатов
города Бердска второго созыва
от 21.02.2008 № 383

Состав постоянно действующей комиссии по Уставу города Бердска

	Шестернин Евгений Анатольевич
	–
	Глава города Бердска

	Голубев Владимир Алексеевич
	–
	председатель Совета депутатов города Бердска

	Болтрукевич Константин Владимирович
	–
	депутат Совета депутатов, член комитета по бюджету и налоговой политике

	Захаров Владимир Юрьевич
	–
	депутат Совета депутатов, член комитета по промышленности и  предпринимательству, землепользованию, градостроительству, экологии и управлению муниципальной собственностью

	Бороздина Елена Викторовна
	–
	депутат Совета депутатов, член комитета по ЖКХ, транспорту, городскому хозяйству и благоустройству

	Чуркина Людмила Ивановна
	–
	депутат Совета депутатов, член комитета по социальной политике, образованию, культуре, туризму и спорту

	Онищенко Сергей Александрович
	–
	депутат Совета депутатов, член комитета по законности, правопорядку и местному самоуправлению, работе с общественными организациями и СМИ

	Захаров Владимир Николаевич
	–
	заместитель главы администрации (по строительству и городскому хозяйству)

	Шурова Жанна Сергеевна
	–
	заместитель главы администрации (по вопросам экономического развития)

	Бортникова Марина Александровна
	–
	начальник юридического отдела  администрации

	Чекмазова Анна Владимировна
	–
	управляющий делами администрации

	Гончарова Наталья Сергеевна
	–
	заместитель начальника юридического отдела  администрации

___________»
__________________